

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество Завод газобетонных изделий "КОГТЕДЖ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	25	4	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	64	0	49	13	2	0	0	0
из них женщин	2	2	0	1	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Личное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Жесткий доплатный оплата чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
25119001	Ведущий инженер по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25119002	Механик по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25119003	Электрогазоуварщик 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25119004	Электрогазоуварщик 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25119005А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба главного механика, Руководство службы главного механика

СГМ. Участок механической обработки и сварки металлоконструкций

25119006A (25119005A)	Слесарь по сборке металлокон- струкций	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25119007A (25119005A)	Слесарь по сборке металлокон- струкций	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СГМ. Участок ТВГС. Автоклавный участок																										
25119008	Автоклащик 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологическое производство. Участок формовки																										
25119009	Оператор пульта управления обору- дования в производстве строитель- ных изделий 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25119010	Оператор пульта управления обору- дования в производстве строитель- ных изделий 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25119011A	Оператор пульта управления обору- дования в производстве строитель- ных изделий 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25119012A (25119011A)	Оператор пульта управления обору- дования в производстве строитель- ных изделий 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25119013	Оператор пульта управления обору- дования в производстве строитель- ных изделий 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологическое производство. Участок сыпучих материалов																										
25119014A	Дробильщик извести 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25119015A (25119014A)	Дробильщик извести 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25119016	Машинист пневматических и винто- вых насосов 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25119017A	Машинист конвейера 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25119018A (25119017A)	Машинист конвейера 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологическое производство. Арматурный участок																										
25119019	Сварщик арматурных сеток и карка- сов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25119020A	Оператор арматурного участка 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25119021A (25119020A)	Оператор арматурного участка 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологическое производство. Участок производства сухих строительных смесей																										
25119022A	Оператор пульта управления обору- дования в производстве строитель- ных изделий 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25119023A (25119022A)	Оператор пульта управления обору- дования в производстве строитель- ных изделий 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный цех. Руководство транспортного цеха																										
25119024	Начальник транспортного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Авторемонтная мастерская																		
25119025	Автоэлектрик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25119026	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Парк машин: Механизмы																		
25119027	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел. Участок хозяйственный																		
25119028	Техник по эксплуатации зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба коммерческого директора. Склад готовой продукции																		
25119029А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25119030А (25119029А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологическое производство. Участок формовки																		
25119031	Мельник минерального сырья 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Горин П.В.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Манаенков А.А.

Главный механик \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Агафонов А.Ю.

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Давыдова О.А.

Руководитель службы охраны труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Парфенова С.Г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1974 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Шишунов Н.И.

(№ в реестре экспертов)